
ИЗ

J

ји

сз

си

јз

192

С

ИЗ

J

ји

сз

си

јз

192

2A

2Б

2A

2Б

С

С

ИЗ

J

ји

сз

си

јз

192

ИЗ

J

ји

сз

си

јз

192

С

ИЗ

J

ји

сз

си

јз

192

БC

БC

БC

БC

J2

J1

J2
J1

J4

J3

J5

J6

J9

J8

J7

K7

K7

K1

K2

K3

K6

СР1

СР1

С1

С2

K5

 K0

 K0

J9

K2a

K6

K6

ИЗ

J

ји

си

јз

192

С

ИЗ

J

ји

сз

си

јз

192

K4

218

H

J1

J3
J4
J5
J6
J7
J8

J2

J9

 K1
 K2
 K3
 K4

 K6

C1
C2

СР1

 В1
 В2

П3

 П1
 П2

 K5

Породично становање

Вишепородично становање

ДЕЧИЈA УСТАНОВ A

Jавне службе

ОСНОВНА ШКОЛА

СРЕДЊА ШКОЛА

ЗДРАВСТВО

ДОМ  КУЛТУРЕ

ГРАДСКА БИБЛИОТЕКА

OРГАНИ УПРАВЕ

МУП

СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА

Комуналне делатности

ПОШТА

ГРАДСКА  ПИЈАЦА

ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПУТЕВЕ

ВАТРОГАСЦИ

ВЕТЕРИНАРСКА СТАНИЦА

ГРАДСКО ГРОБЉЕ

Спорт и рекреација

СПОРТСКИ ЦЕНТАР КУЊАК

Саобраћајне површине

ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА

АУТОБУСКА СТАНИЦА

Верски објекти

ЦРКВА СА ПОРТОМ

ПАРОХИЈСКИ ДОМ

Комерцијални садржаји - трговина и услуге

Привредне делатности

ПРОИЗВОДНИ ПОГОН НЕКТАР

ПОГОН ЗА ПРЕРАДУ ДУВАНА

САОБРАЋАЈНИЦЕ

ГРАНИЦА ЗОНЕ

П3
П4
П5
П6

ПРОИЗВОДНИ КОМПЛЕКС ЈУМКО

СРБИЈА ШУМЕ - РЈ ВЛАДИЧИН ХАН

ТЕХНО ПУТ

ИНДУСТРИЈА ГРАЂЕВИНСКОГ МАТЕРЈАЛА

Зелене површине

ГРАДСКИ ТРГ

УРЕЂЕНЕ ПАРКОВСКЕ И ЗЕЛЕНЕ ПОВРШИНЕ

ШУМЕ

Остало земљиште

ПОЉОПРИВРЕДНО ЗЕМЉИШТЕ

Водно земљиште

МАЛА ХИДРОЕЛЕКТРАНА

ПЛАНИРАНА НАМЕНА

ПОВРШИНА

са поделом на зоне

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

ПЛАНA ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ

ОПШТИНА ВЛАДИЧИН ХАН

НАСЕЉА ВЛАДИЧИН ХАН

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ


